אם לא תינתן החלטה שיפוטית אחרת, על המערער להתייבב לתחילת ריצוי עונשו בבית מעצר קישון בתאריך 5/3/17 עד שעה 11:00, כאשר הוא מצויד בתעודת זהות או דרכון.

אפשרות למיין מוקדם עם ענף אבחון ומיין של ששירות בתי הסוהר, בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336.

20. בהסכמת הצדדים ניתן פסק הדין בהיעדרם.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים ותודא קבלתו.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.